IRYAN

INSCRICAO

201714733-5
201714877-5
201706161-2
201705568-0
201702242-4
201705079-7
201708590-5
201702752-8
201702641-9
201702305-6
201711674-9
201705291-2
201706096-2
201701114-0
201706530-8
201714773-0
201704814-1
201709207-7
201700583-4
201703958-7
201710130-2
201703761-1
201710538-2
201700433-7
201701630-0
201711086-7
201700228-6
201700055-2
201709034-3
201702688-5
201601544-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

AGRYS APARECIDA NUNES DE CAMPOS
ALVARO VINICIUS FERRARI

AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS
AMANDA SANTANA PINTINHA

ANA CAROLINA BAULE DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA BORSARI

ANA CAROLINA DA SILVA PASTRO

ANA CLARA BRITTO STELA

ANA CLARA DE MORAES LOPES

ANA CLARA DIAS BAZANELLA

ANA CLARA SLONSKI CONTIN

ANA HELENA DOS SANTOS

ANGELINA VELOSO DE GODOI PEREIRA
BARBARA CAROLINE DE SOUZA VAIDMA
BARBARA MARIA ANEGAWA KATO
BIANCA TORRES BIONDI

BILAL ISSAM SAFADI

BRUNA GABRIELA CARDOSO BERGAMO
CAIO VINICIUS MARTINS CELESTRINO DA SILVA
CAROLINA CORREIA BARRETO
DANIELA MARIA COSTA

ELIANE YAMAMOTO KOMATSU

ELISA TROMBELI STICKLING
EMANUELLE AGUIAR CAMARGO
EMANUELLI POSSAMAI DELLA

ERICA MARIA BIANCATTI CARVALHO
GABRIELA STABILE PERES

GABRIELLE ZAMARA DE MELO
GIOVANA DE OLIVEIRA LIMA

GIOVANA KAZAKEVICH CANNO
GIOVANNA SINHORINI MENEGON

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.5 9.0
AUS AUS
19.5 18.5
29.5 29.0
20.5 22.0
AUS AUS
42.5 20.0
31.0 20.5
23.0 19.0
22.5 29.5
33.5 215
215 7.5
17.0 21.0
37.0 25.0
AUS AUS
41.0 175
AUS AUS
315 23.5
29.0 15.0
15.5 22.0
355 23.0
44.0 155
47.5 29.5
34.0 215
30.0 25.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
25.0 16.0
21.0 26.5
31.0 22.5

LIN.
ESTR

4.0
AUS
8.0
3.0
19.0
AUS
12.0
12.0
5.0
15.0
10.0
0.0
8.0
12.0
AUS
10.0
AUS
3.0
3.0
12.0
16.0
3.0
18.0
12.0
15.0
AUS
AUS
AUS
7.0
13.0
16.0

BIO
7.0
AUS
11.0
8.0
7.5
AUS
0.0
8.0
9.5
14.0
8.0
4.5
6.0
16.0
AUS
11.5
AUS
9.0
6.0
14.5
16.5
8.5
14.5
12.5
16.0
AUS
AUS
AUS
11.0
4.5
18.5

QuI
6.5

AUS
9.0
9.0
7.0

AUS
7.0

12.0
10.0
10.5
8.5
11.5
5.0
6.0
AUS
11.0

AUS

4.0
17.0
55
8.0
12.0
9.5
3.5
4.5

AUS

AUS

AUS
7.0

10.0
6.5

RED
73.0
AUS
94.0

111.0
108.0
AUS
N.A
105.0
92.0
87.0
98.0
82.0
102.0
111.0

AUS
94.0
AUS
83.0
91.0
74.0

101.0
114.0
77.0
101.0
88.0

AUS
AUS
AUS

111.0
76.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

132.0
160.0
189.5
184.0

ETAPA 2
(PESO 2)

108.0
157.0
182.0
195.5

ETAPA 1
(PESO 1)

138.5
105.5
185.5
187.0

ESCORE FINAL
618.5
739.5
928.5
946.0

CLAS SITUAGAO

72
65
21
17

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201705962-9
201701198-0
201701575-7
201707328-3
201707678-1
201701414-6
201714719-6
201711909-7
201707898-5
201704928-2
201712004-6
201708068-7
201702304-9
201701082-4
201704543-7
201706230-1
201710277-4
201714079-6
201716171-2
201707123-6
201706767-9
201710682-6
201705852-7
201710461-5
201710641-3
201709162-3
201703643-8
201713435-9
201708208-0
201704648-9
201709785-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GIOVANNA ZAMPA CHIARELLI
GIOVANNIA DOS SANTOS STACHOVSKI
GRAZIELE LOPES PEREIRA

GUSTAVO BERALDI MARCHINI

HELLEN JULIA TALHARO DA SILVA
ISABELA BATISTA DE CASTRO NUNES
ISABELA CAROLINE GONCALVES DA SILVA
ISABELA CODEA MIRANDA

ISABELA DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO MAYER BERGAMINE
JOAO PEDRO STRINGHETTA OLIVEIRA
JORDANA CENCI CELESTINO

JOSIANE DOS SANTOS SILVA

JULIA GHATIT MARTINS

JULIA SZYTKO KOCH

JULIANA QUINHOLI ROCHA

KAMILLY VITORIA DE SIQUEIRA
KETLEN CARVALHO VERMOHLEM
LARA MAILLI RAVAZZI FAXINA
LARISSA LIRA DELARICA

LARISSA MUNIZ GONCALVES
LEANDRO NASCIMENTO BUSCARIOLO
LEONARDO ANTONIO STEPANOV DA COSTA
LETICIA APARECIDA DE JESUS
LETYCIA HIPOLITO FRACISCO
LHENIDY COSTA CADINA

LIVIA ENUMO RAPOSO

LIVIA HARUMI MADA

LORENA FURLAN SCAMARDI

LUANA SALDEIRA LEITE

MARCOS ANTONIO BUENO FILHO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
30.5 275
27.0 11.5
28.0 145
25.5 26.5
39.0 17.0
34.5 28.0
33.0 18.5
255 13.5
31.0 24.0
29.5 25.0
40.5 25.0
17.5 24.0
25.0 22.0
AUS AUS
AUS AUS
48.0 28.5
39.0 23.0
23.0 23.5
19.5 10.5
315 20.0
46.0 20.5
AUS AUS
28.0 9.5
38.5 18.5
20.5 18.0
215 0.0
AUS AUS
30.0 23.5
35.0 6.0
37.5 19.0
33.0 25.0

LIN.
ESTR

9.0
10.0
4.0
19.0
11.0
22.0
10.0
2.0
13.0
6.0
19.0
12.0
6.0
AUS
AUS
12.0
15.0
21.0
10.0
5.0
8.0
AUS
12.0
6.0
0.0
0.0
AUS
4.0
6.0
9.0
10.0

BIO
18.5
55
14.5
7.0
10.0
19.0
135
8.5
15.0
8.0
13.5
13.0
10.5
AUS
AUS
10.5
8.0
14.5
4.5
11.5
175
AUS
10.5
185
8.0
6.0
AUS
3.0
3.0
6.5
13.0

QuI
7.0

14.5
10.0
12.0
3.5
10.5
14.0
2.0
13.0
11.0
5.5
6.5
3.0
AUS
AUS
19.0
3.5
7.0
7.0
7.0
8.0
AUS
6.0
5.5
3.5
0.0
AUS
6.0
3.0
9.0
12.5

RED
94.0
67.0
98.0
80.0
95.0
88.0
99.0
96.0
88.0
90.0
76.0
84.0

108.0
AUS
AUS
97.0

108.0
72.0
94.0
92.0

117.0
AUS
68.0
91.0
88.0

N.A
AUS
88.0
60.0
83.0
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

186.5
1355
169.0
170.0
175.5
202.0
188.0
147.5
184.0
169.5
179.5
157.0
1745

ETAPA 2
(PESO 2)

179.0
173.0
163.5
170.5
147.5
156.5
203.0
162.5
200.5
187.0
163.5
213.5
171.0

ETAPA 1
(PESO 1)

200.0
161.5
110.0
174.5
159.0
166.0
163.0
161.5
123.0
196.0
178.0
176.0
168.5

ESCORE FINAL
931.0
778.5
775.0
855.5
805.0
883.0
945.0
781.5
892.0
909.0
864.0
917.0
859.5

CLAS SITUAGAO

20
57
58
38
51
33
18
55
30
26
35
24
36

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201700643-4
201713817-2
201704817-3
201700666-9
201711831-2
201702915-5
201702303-1
201706364-5
201713926-7
201706282-8
201700964-0
201703067-7
201708032-4
201702363-0
201708851-3
201710606-4
201702820-0
201702218-9
201711675-6
201707362-5
201608535-0
201704078-5
201702740-7
201701711-0
201700305-7
201703919-9
201710802-6
201700105-6
201700114-5
201706549-0
201708632-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 13)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MARIA CLARA CORREIA SORTI

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA
MARIA EDUARDA CABRAL

MARIA GABRIELLA LOURENCO

MARIA LAURA CESTARO MINELI

MARIA PAULA AUGUSTO

MARIA RITA VAZ SORIANI

MARIA VITORIA DOS SANTOS CAMARGO
MARIANA NARCISO CONSTANCIO
MARIANA SALINO CARDOZO

MATHEUS DE PAULO DA SILVA

MAYSA BORSARI MOLINA

MELISSA LORENA FASSINA

MIRIA GARCIA BUFALO

NAILARA FERREIRA DO NASCIMENTO
NATALIA MUCIO ALVES

NATHALIA AIKO KAWAMURA

NATHALIA GAZOLA DA COSTA

NATIELEN SOUZA DOS SANTOS
PAMELA DEBORAH BICALHO DE OLIVEIRA
POLYANA DOS SANTOS CHAGAS
RAFAELA SALGADO MARIN

REBECA MELLO PEREIRA

RENATA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES
SABRINA MAYUMI ANTONIAZZI MARCOLA
SAMILY CRISTINA PESTANA

SARAH ANGELI

THAIS SUZAWA

THIAGO EIKI MAESTA SILVA

VITORIA ADAM PERUZZO

VITORIA DE FATIMA DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
30.0 22.0
38.0 12.0
45.0 215
39.0 29.5
30.0 31.5
46.0 22.0
43.5 28.0
22.0 13.5
30.0 175
42.0 28.0
AUS AUS
AUS AUS
34.5 26.5
29.0 13.0
22.5 20.5
37.0 215
51.0 22.0
34.0 1.5
20.0 20.5
215 18.5
255 16.0
32.0 24.5
37.5 31.0
28.5 20.5
36.0 22.0
28.5 24.0
AUS AUS
38.0 17.0
45.5 28.0
50.0 18.0
14.5 21.0

LIN.
ESTR

0.0
8.0
11.0
10.0
6.0
24.0
12.0
0.0
7.0
15.0
AUS
AUS
13.0
5.0
4.0
13.0
21.0
0.0
6.0
7.0
8.0
5.0
15.0
10.0
6.0
8.0
AUS
21.0
15.0
12.0
6.0

BIO
6.0
12.0
7.5
o5
22.0
7.5
13.0
5.0
13.0
12.5
AUS
AUS
135
11.0
115
5.5
16.0
3.0
15
9.5
4.5
6.5
10.0
10.0
4.5
14.5
AUS
8.0
16.0
14.5
6.0

QuI
12.5

8.0
8.0
10.5
14.0
18.5
4.0
6.5
7.0
9.0
AUS
AUS
10.0
6.5
10.5
8.5
3.5
3.0
35
7.0
7.0
7.5
13.0
7.0
6.5
8.0
AUS
9.0
11.5
6.5
10.0

RED
84.0
74.0

117.0
102.0
110.0
108.0
79.0
0.0
60.0
108.0

AUS
AUS
80.0
90.0
87.0
77.0
83.0
61.0
95.0
91.0
84.0

117.0
98.0
61.0

105.0

105.0
AUS

105.0
98.0
92.0
56.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1545
152.0
210.0
200.5
2135
226.0
179.5
1345
214.5

ETAPA 2
(PESO 2)

1755
1415
216.5
184.5
179.0
186.5
188.5
153.0
199.0

ETAPA 1
(PESO 1)

154.0
154.0
162.0
195.5
189.5
189.0
1445
166.0
162.5

ESCORE FINAL
814.0
741.0
1015.0
965.5
974.5
1014.0
880.5
741.0
989.5

CLAS SITUAGAO

49
62
4
12
10
5
34

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



